
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-7/12-2012 

 

 

Zprávy z VV 

- VV OFS Beroun svolává dle Stanov FA ČR čl. 23/odst. 6 volební Valnou hromadu. 

VH se bude konat 26.1. 2013 od 14:00 hodin ve Zdicích – Společenský sál (bývalá sokolovna). 

- Dle Stanov FA ČR má každý klub právo předložit návrhy na předsedu a ostatní členy VV a členy RK a to do 

18.1. 2013. 

- Potřebné dokumenty, tiskopisy či formuláře týkající se volební VH budou zaslány sekretářům 

jednotlivých oddílů a zveřejněny na webových stránkách OFS. 

- VVschválil nákup zboží pro oddíly 

 

SK Osov: 

Pro formální nedostatky (viz SŘ čl. 78/ odst. 4, čl. 76/ odst. 3) odvolání klubu odročeno na 7.1. 2013 – 

zástupci oddílu předvoláni na 16:30 hodin !!! 

DOTACE: 

Zástupci  všech klubů OFS Beroun se dostaví ve čtvrtek 13.12. 2012 od 17:00 do 19:00 hodin na OFS 

(Okružní 650, Beroun-Hlinky) k převzetí dotací. 

POZOR: k převzetí finanční hotovosti nutné RAZÍTKO klubu a také PRŮKAZ TOTOŽNOSTI zástupce 

klubu !!! Pro urychlení transakcí žádáme zástupce klubů, aby při převzetí dotace disponovali menšími 

bankovkami a „drobnými“. 

 

Zprávy z STK a KM 

1. Jarní část soutěží přípravek: 

Mladší přípravka – skupina o 1.-6. místo: 

Rudná, ČL-U Beroun, FK Králův Dvůr, FK Stejstav Hýskov, FK Hořovicko a Drozdov. 

Mladší přípravka – skupina o 7.-11. místo: 

AFK Loděnice, Chrustenice, Liteň/Zadní Třebaň, SK Slavoj Osek, Union Cerhovice. 

Starší přípravka – týmy budou rozděleny do skupin dle podzimních výsledků s tím, že skupiny E a G budou 

hrát o postup do jarního turnaje o přeborníka okresu. Skupiny F a H budou hrát o účast v turnajích o umístění. 

Skupina E: FK Olympie Zdice, FK Stejstav Hýskov, AFK Loděnice, ČL-U Beroun B, Liteň/Zadní Třebaň. 

Skupina F: Hudlice, FK Králův Dvůr B, SK Nižbor, Mořinka/Karlštejn. 

Skupina G: Slovan Lochovice, SK Rpety, SK Hostomice, Spartak TOS Žebrák, FK Hořovicko B. 

Skupina H: Praskolesy, Litavan Libomyšl, Cerhovice/Drozdov, SK Slavoj Osek, Zaječov. 

 

Losovací aktiv přípravek bude v měsíci únor 2013 ! 

 

2. Pokuty: 
KM ukládá pořádkovou pokutu oddílům: 

Spartak  TOS Žebrák – 700,-- Kč za nedostavení se k turnaji - OP starších přípravek v hale 1.12. 2012 

FK Králův Dvůr - 700, - Kč za nedostavení se k turnaji - OP mladších přípravek v hale 2.12. 2012 

 

3. OFS - Halové turnaje mládeže: 

neděle – 13.1. 2013 – sportovní hala Loko Beroun – starší žáci 

zúčastní se týmy Durisol Všeradice, AFK Loděnice, Slovan Lochovice, Zaječov, Újezd/Drozdov, FK 

Komárov, Nižbor/Chyňava, SK Tlustice. 

Účast uvedených družstev je povinná. Nedostavení se k turnaji bude posuzováno jako nedostavení 

k mistrovskému utkání !!! Hraje se na registrační průkazy. 



 

Začátek turnaje je v 8,00 hodin. Hráči musí mít halovou obuv se světlou podrážkou (žádné turfy či 

podobně). Bližší INFO bude zasláno sekretářům zúčastněných oddílů a také zveřejněno na webových 

stránkách www.ofsberoun.cz 

 

4. Schválené turnaje: 

ČLU Beroun – starší přípravky – hala Lokomotiva Beroun - sobota 15.12. 2012 

 

5  Upozornění  STK pro všechny oddíly: 

Důrazně upozorňujeme na přísný zákaz vhazování předmětů na hrací plochu a používání jakékoliv 

pyrotechniky !!!  SŘ čl.21/4 

 

6.Výměna registračních průkazů - POZOR: 

STK s blížícím se termínem upozorňuje oddíly OFS Beroun na výměnu RP – viz Směrnice FAČR: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=119734&tmplid=1417 

 

Časový harmonogram - viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=120805&tmplid=1292 

 

Výňatek z článku na webových stránkách FAČR: 

Všechny kluby spadající místně do okresu Beroun 

- odevzdat RP s fotografiemi na registraci v Praze – 02. 01. 2013 – vyzvednout dne 7. 01. 2013 !!! 

 

POZOR - důležité upozornění FAČR - viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=122162&tmplid=1482 

 

POZOR: věnujte této směrnici velkou pozornost (fotografie, správný název klubu, předložení stanov při 

výměně RP atd.). 

 

FAČR – důležité sdělení: 

 

Jak je aktuálně zveřejněno na webu www.fotbal.cz, jsou kluby při provádění výměny registračních průkazů 

povinny uvést přesný název klubu, tj. takový, pod kterým je klub registrován u MV ČR nebo zapsán 

v obchodním rejstříku (u obchodních společností). 

 

Řada klubů má u svých hráčů na RP uveden pouze název obce (např. Drachov), zatímco u MV ČR je 

registrován pod názvem TJ (FC, FK, Sokol, apod.) Drachov. 

 

Úsek registrace proto žádá OFS, aby tyto kluby upozornily, že název je nutné v souvislosti s výměnou RP 

uvést do pořádku; za tím účelem si tyto kluby vezmou na výměnu RP s sebou kopii stanov, příp. potvrzení 

MV ČR o registraci změny názvu. 

 

Pokud klub doposud používal pro účely registrace hráčů pouze název obce (např. Drozdov) a 

na MV ČR má zaregistrovaný název (např. TJ Drozdov), je třeba toto při výměně 

registračních průkazů napravit. Kopii stanov klubu je v těchto případech nutno vzít s 

sebou a přesný název oddílu doložit. 

 

Další důležité info FAČR ohledně členství bylo zasláno e-mailem sekretářům  

jednotlivých klubů 
 

7. Upozornění: 

- v provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz 

- pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 

266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.fotbal.cz/
http://www.ofsberoun.cz/


- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz 

POZOR: již nepoužívejte e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz !!! 

 

8. Termínová listina – jaro 2013: 

 

 

                    

DEN Datum Úř. zač. OP + III. IV. OPD OPstŽ OPmlŽ  Přípravky POHÁR 

SO 23.3. 
15:00 14 

    
14 

      NE 24.3. 

SO 30.3. 
15:00 15 

  
13 15 

  
NT 

  NE 31.3. 

SO 6.4. 
16:30 16 10 10 16 

PÁ 17:30 
NT 

  NE 7.4. 12 

SO 13.4. 
16:30 17 11 11 17 

PÁ 17:30 
1 

  NE 14.4. 13 

SO 20.4. 
17:00 18 12 12 18 

PÁ 17:30 
2 

  NE 21.4. 14 

SO 27.4. 
17:00 19 13 NT 19 

NT 
3 

  NE 28.4. 

ST 1.5. 17:00 NT NT NT NT     

SO 4.5. 
17:00 20 14 N 1 20 

PÁ 17:30 
4 

  NE 5.5. N 1 

ST 8.5. 17:00 NT NT NT NT N 2   semifinále 

SO 11.5. 
17:00 21 15 N 2 21 

PÁ 17:30 
5 

  NE 12.5. N 3 

SO 18.5. 
17:00 22 16 N 3 22 

PÁ 17:30 
NT 

  NE 19.5. N 4 

SO 25.5. 
17:00 23 17 N 4 23 

PÁ 17:30 NT 

  NE 26.5. N 5 FINÁLE 

SO 1.6. 
17:00 24 18 N 5 24 

PÁ 17:30 
O POŘADÍ 

  NE 2.6. N 6 

ST 5.6. 17:30             finále 

SO 8.6. 
17:00 25 

  
N 6 25 

      NE 9.6. 

SO 15.6. 
17:00 26 

    
26 

      NE 16.6. 

Poznámka: NT - náhradní termín, N - nadstavba 

 

Z jednání DK (29.11. 2012) 
 

NEPODMÍNĚNĚ 

Pazdera Roman – Zadní Třebaň – 1 týden s podmínkou + 1 týden nepodmíněně = 2 týdny zastavená činnost – 19.-

26.11. 2012 a 18.-25.3. 2013 – JDŘ 6a  

Svatoš František – AR - Loděnice – 7 týdnů – 19.-26.11. 2012 a 18.3.-29.4. 2013 – JDŘ – příl. 3/čl.7 – zákaz výkonu 

funkce asistenta rozhodčího 

Kment Jiří – Zdice – 1 týden – 18.-25.3. 2013 – JDŘ 6a 

Jonák Dušan – Rpety – 2 týdny – 18.3.-1.4. 2013 – JDŘ 1 

Mojdl Jiří – Rpety – 3 týdny – 18.3.-8.4. 2013 – JDŘ 3a 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:ofs.cstvberoun@tiscali.cz
mailto:ofsberoun@fotbal.cz


Carvan Tomáš – Stašov – 4 týdny – 18.3.-15.4. 2013 – JDŘ 7b 

Umon Josef – Podluhy – 4 týdny – 18.3.-15.4. 2013 – JDŘ 7b 

Laštovička Jakub – Broumy – 2 týdny – 18.3.-1.4. 2013 – JDŘ 5a 

Jirásek Lukáš – Broumy – 3 týdny – 18.3.-8.4. 2013 – JDŘ 5a 

Langhans Michal – Tetín – 4 týdny – 18.3.-15.4. 2013 – JDŘ 5a 

Janda Vlastimil – HP - Tetín – 4 týdny – 18.3.-15.4. 2013 - zákaz výkonu funkce hlavního pořadatele – JDŘ 11 

Ostrovan Zadní Třebaň – nedobytnost trestů a peněžních plnění  - JDŘ – příl. 2/čl.10 

Trest – odebrání tří soutěžních bodů „A“ družstva dospělých 

POŘÁDKOVÁ POKUTA 

AFK Loděnice  – 1000,- Kč – nesportovní chování funkcionáře a příslušníka družstva 

SK Tetín – 1000,- Kč – porušování předpisů FAČR - JDŘ – příl. 2/čl.7 

Broumy – 1000,- Kč – porušování předpisů FAČR - JDŘ – příl. 2/čl.7 

Odvolací lhůta – do 13.12. 2012 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Petr Milfait 


